
デリバリー
テイクアウト

レストラン営業時間の変更のお知らせ

2021 年 4月 12日

お客様に安心してご利用いただけるよう、以下の取り組みを実施しております。

ご来館のすべてのお客様へ

❖　共用部では、マスク着用 をお願いいたします。

❖　体調がすぐれない方は、特別な理由がない限り入館をお断りいたします。

❖　入店前には、必ず化粧室にて手指洗い・アルコール消毒 をお願いいたします。（お子様もお願いします）

当ホテルの取り組みについて

❖　全職員、毎朝検温の実施。濃厚接触者を含め、体調不良者の出勤停止。

❖　サービススタッフの、マスク・衛生手袋の着用義務化。

❖　ドアの開放、機械空調の外気取り入れ量最大化での換気を実施。

❖　共用部（特にお客様の手が多く触れる部分）の定期的な清掃・消毒の実施。

各店舗営業時間
＜ルミエール・むさしの・白楽天は御予約制です＞

月曜定休（祝日除く）

火曜定休（祝日除く）

ルミエール

むさしの

ボワザン

ボンパルファン

日本料理

Buffet&Dining

平　日

11:30～14:00

ビュッフェ形式 営業休止

全日　11:00 ～ 18:00

土 日 祝

白 楽 天中国料理

ランチ ディナー ランチ ディナー

特別なお集まり等

３日前迄のご予約で

むさしの・白楽天で

ご対応いたします。

11:30～14:30

(L.O 14:00)

11:30～14:30

(L.O 14:00)

11:30～15:00

ビュッフェ形式

11:30～14:30

(L.O 14:00)

11:30～14:30

(L.O 14:00)

17:00～20:00

ビュッフェ形式

17:00～20:00

(L.O 19:30)

17:00～20:00

(L.O 19:30)

政府および東京都の指針に従い運営いたします。

　いつもホテルカデンツァ光が丘をご利用いただき、誠にありがとうございます。

まん延防止等重点措置適用に伴い、4月19日（月）より 当面の間、レストランの営業時間につきまして

変更させていただきます。それに伴い、デリバリーテイクアウトの営業時間も変更させていただきます。

なお、各店舗の営業形態につきましては変更になる場合がございますので予めご了承ください。

御利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

※ 全店舗ともにアルコール類のご提供は、19時までとさせていただきます。

11:30～14:30
(電話受付 10:00～13:30)

営業休止 11:30～20:00
(電話受付 10:00～19:00)

10:00～17:00 (L.O 16:30)　 
お食事提供は11:00より

10:00～20:00 (L.O 19:30)　 
お食事提供は11:00より


